

Nicky Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 34 47 46 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2015.

Nicky Søj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nicky Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 47 46 05
Stiftet: 10. april 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Nicky Sø Nielsen

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening via det associerede selskab.

Regnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-13.618	-10.767
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.199	-98.413
Andre finansielle indtægter	7.027	7.675
Andre finansielle omkostninger	-8.632	-8.733
Resultat før skat	-13.024	-110.238
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.024	-110.238
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.024	-110.238
Disponeret i alt	-13.024	-110.238

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>71.824</u>	<u>79.598</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.824</u>	<u>79.598</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.824</u>	<u>79.598</u>
	Aktiver i alt	<u>71.824</u>	<u>79.598</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-146.619</u>	<u>-133.595</u>
	Egenkapital i alt	<u>-66.619</u>	<u>-53.595</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	80.888	79.343
	Anden gæld	<u>57.555</u>	<u>53.850</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.443</u>	<u>133.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>138.443</u>	<u>133.193</u>
	 Passiver i alt	 <u>71.824</u>	 <u>79.598</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening via det associerede selskab.

Regnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	32.000	32.000
Kostpris ultimo	32.000	32.000
Nedskrivning primo	-104.410	-5.997
Årets resultat	2.199	-98.413
Opskrivninger ultimo	-102.211	-104.410
Modregnet i tilgodehavender	70.211	72.410
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	70.211	72.410
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Silkeborg ApS	Vejle	40 %
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-133.595	-23.357
Årets overførte resultat	-13.024	-110.238
	-146.619	-133.595

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Buddy Holly, Silkeborg ApS mellemværende med Sydbank. Buddy Holly, Silkeborg ApS mellemværende pr. 31. december 2014 er positiv med 434 t.kr.